АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» декабря 2019 г. №  68
с. Русская Буйловка Павловского района

	Об установлении соответствия
разрешенного использования

земельного участка с кадастровым

номером 36:20:5600001:151

            Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 34 Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка площадью 84126 кв.м с кадастровым номером 36:20:5600001:151, местоположение: Воронежская область, Павловский район, пос. Шкурлат 3-й, северо-восточная часть кадастрового квартала 36:20:5600001, категория земель - земли населенного пункта, вид разрешенного использования - поля и участки для выращивания сельхозпродукции, виду разрешенного использования земельных участков, установленному классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014н.  № 540 – растениеводство (код 1.1).
2. Старшему инспектору администрации Русско-Буйловского сельского поселения Гноевому Н.А. не позднее пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить внесение соответствующих изменений в Едином государственном реестре недвижимости.
Глава Русско-Буйловского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                        В.В. Ворфоломеева